
PSYKIATRI - Social- og sundhedsassistent til intensivt
psykiatrisk sengeafsnit S1

Social- og sundhedsassistent til intensivt psykiatrisk sengeafsnit S1
Brænder du for psykiatri, relations arbejde og tværfagligt samarbejde? Har du lyst til at gøre en
forskel for mennesker i sårbare livssituationer og samtidig udvikle dine faglige kompetencer? Så er
det måske dig, vi søger til vores team på Sengeafsnit S1.
Vi søger en engageret social- og sundhedsassistent til en fast stilling på 37 timer ugentligt med
ansættelse pr. 1. oktober. Stillingen er i dag- og nattevagt med ca. 10-12 nattevagter over 6 uger
samt weekendvagt hver 2. eller 3. weekend. Der er mulighed for flere nattevagter, hvis det ønskes.
Hvem er vi?
Sengeafsnit S1 er et intensivt åbent/skærmet psykiatrisk sengeafsnit med 14 sengepladser, heraf 5
pladser i vores skærmede enhed. Vi modtager patienter fra Randers, Norddjurs, Syddjurs og
Favrskov Kommuner med blandt andet affektive lidelser, belastningsreaktioner, alkoholrelaterede
lidelser og personlighedsforstyrrelser.
Hos os arbejder vi med høj faglighed, respekt og omsorg. Vi tror på, at de bedste resultater skabes
gennem stærke relationer, patient- og pårørendeinddragelse samt et tæt tværfagligt samarbejde. Vi
arbejder målrettet med miljøterapi inspireret af Safewards-principperne og har stor succes med at
forebygge og nedbringe tvang gennem deeskalering, skærmning og beroligende metoder.
Vi varetager ECT og TMS i afsnit S1.
Din rolle
Som social- og sundhedsassistent bliver du en vigtig del af patienternes behandlingsforløb. Du
bliver fast kontaktperson for 3-4 patienter og får sammen med kontaktlægen og det tværfaglige
team ansvar for planlægning og koordinering af deres indlæggelsesforløb.
Dine opgaver vil blandt andet omfatte:

Deltagelse i stuegang og behandlingskonferencer●

Samtaler med patienter og pårørende●

Netværksmøder og tværfaglige samarbejder●

Miljøterapeutiske aktiviteter●

Motion og bevægelsesaktiviteter●

Morgenmøder og tavlemøder ●

Vi tilbyder

Et meningsfuldt arbejde, hvor du gør en reel forskel for patienterne●

Grundig introduktion og en erfaren mentor, der støtter dig i opstarten●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Løbende supervision og kompetenceudvikling●

Stor indflydelse på patientforløb og behandlingsplanlægning●

Et stærkt tværfagligt samarbejde med engagerede kolleger●

En arbejdsplads med høj faglighed, humor og godt kollegaskab●

35 dygtige og imødekommende kolleger, som glæder sig til at byde dig velkommen●

Vi søger dig, som

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Har erfaring fra akut psykiatri eller interesse for det psykiatriske speciale●

Arbejder professionelt, roligt og deeskalerende●

Sætter patienten i centrum og møder mennesker med respekt og anerkendelse●

Har lyst til at bidrage til den fortsatte udvikling af kvaliteten i afsnittet●

Tager ansvar og deltager aktivt i faglige refleksioner og udvikling●

Trives med en hverdag, hvor ingen dage er ens●

Kunne du se dig selv som en del af vores fællesskab?
Så glæder vi os til at modtage din ansøgning og høre, hvad du kan bidrage med til vores afdeling.
Ansøgningsfrist 6. august 2026.
 
Stillingen er en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til



at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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